

راز اثرگذاری سخنان سید حسن نصرالله بر صهیونیست‌ها

روزنامه صهیونیستی هآرتص در مقاله‌ای درباره سید حسن نصرالله، به تأثیر سخنان سید مقاومت بر صهیونیست‌ها پرداخته و آورده است: «علت تأثیر فوق‌العاده نصرالله بر اسرائیلی‌ها به این علت است که او صادق، قاطع و آگاه به امور اسرائیل است. نصرالله در رسانه‌های اسرائیلی به‌عنوان فردی مورد اعتماد مطرح است. او ارتش ما را از لبنان بیرون کرده است و نوعی حالت بازدارندگی در برابر اسرائیل ایجاد کرده است که در کشورهای عربی پیرامون ما همتا و مانندی ندارد.» هآرتص می‌نویسد: «محافل رسانه‌ای در اسرائیل، به سخنرانی‌های نصرالله به‌عنوان سلاح می‌نگرند. اسرائیلی‌ها آنچه وی می‌گوید را بیشتر از گفته‌های مسئولان خود باور می‌کنند، به‌ویژه که نصرالله اسرائیل را سست‌تر از خانه عنکبوت می‌داند.» همچنین در پژوهش علمی «اودی لیبیل» استاد روابط بین‌الملل دانشگاه بئرالسیع آمده است: «ما به وضع دیوانه‌کننده‌ای رسیدیم؛ به‌جای اینکه اسرائیلی‌ها به حرفه‌ای سخنگوی ارتش درباره جنگ ۲۰۰۶ گوش کنند، به حرف‌های سید حسن نصرالله توجه داشتند تا ببینند در میدان نبرد چه می‌گذرد. همین تأثیرگذاری سبب شده است که مقامات اسرائیل و رسانه‌های غربی به واکاوی شخصیت دبیر کل حزب‌الله لبنان که خواب و آسایش را از اسرائیلی‌ها ربوده است، بپردازند.» لیبیل معترف این واقعیت نیز شده است که: «اسرائیلی‌ها از سران خود بریده‌اند و در هر رویارویی نظامی آتی پشت سر آن‌ها حرکت نخواهند کرد.»

تخم فتنه و آشوب می‌کارد!

علیرضا علوی‌تبار، فعال اصلاح‌طلب و از تنوریسین‌های این جریان خاص سیاسی به‌تازگی طی یادداشتی در سایت مشق نو، با عنوان «رادیکالیسم و تندروی»، نوشت: «از نظر روش مبارزه و فعالیت سیاسی، می‌توان سه روش را از یکدیگر متمایز ساخت: روش غیرقانونی و خشونت‌آمیز، روش قانونی و خشونت‌پرهیز و روش غیرقانونی اما خشونت‌پرهیز. روش‌هایی چون نافرمانی مدنی و اعتصاب در برخی از جوامع غیرقانونی هستند، اما خشونت‌آمیز نیستند. روش مبارزه انقلابی هم غیرقانونی و هم خشونت‌آمیز است. خط قرمز اصلاح‌طلبی، خشونت (اقدام علیه افراد و اموال) است؛ اما اصلاح‌طلبان ممکن است از روش‌های قانونی و غیرقانونی اما خشونت‌پرهیز بهره بگیرند.» او می‌افزاید: «اما از نظر هدف، برای افراد و جریان‌هایی که خواهان تغییر هستند، می‌توان سه هدف برای تغییر در نظر گرفت؛ مدیران و مقامات سیاسی، راهبردها و خط‌مشی‌های عمومی کشور، ساختار نظام سیاسی کشور.» علوی‌تبار پیش‌ازاین هم در یادداشتی پیرامون نامه سرگشاده موسوی‌خوئینی‌ها به رهبر انقلاب نوشته بود: «در وضعیت بحرانی قرار گرفته‌ایم. این وضعیت ناگوار در کنار «جامعه‌ای آشفته و گسیخته» منجر به وضعیت «ناگوار غیرانقلابی» می‌شود؛ وضعیتی که از دل آن نه انقلاب، بلکه فروپاشی و استهلاک روزافزون و در بدترین حالت، شورش‌ها و درگیری‌های کور، بیرون می‌آید. هدف اصلاحات، حفظ حکومت نیست.» به نظر می‌رسد اظهارات هفته‌های اخیر علوی‌تبار با هدف داغ کردن فضا و به دست گرفتن فرماندهی آشوب‌های احتمالی که با خط‌دهی رسانه‌های ضدانقلاب و منافقین خارج نشین دنبال می‌شد و با هدف سربازگیری خیابانی ایراد شده است؛ هرچند این اظهارات مسبوق به سابقه است و او ۳ ماه قبل از آبان ۹۸ نیز از لزوم اشغال مراکز حساس نظام در مسالمت کامل! سخن گفته بود.

برای مردم یا علیه مردم

شهید قاسم آذر ارجمند از جمله شهدای کور گروهک منافقین در دهه شصت است. وی درحالی‌که نانی تهیه کرده و در راه خانه‌اش بود، توسط تیم ترور منافقین مورد سوءقصد قرار گرفت و با گلوله‌ای به ناحیه گلو و قلبش به شهادت رسید. گروهک منافقین، تنها در بازه زمانی ۱۱ فروردین تا ۲۶ اسفند سال ۱۳۶۲، مسئولیت ترور ۴۵۸۳ شهروند ایرانی را بر عهده گرفت؛ شهادتی که تنها جرمشان همراهی نکردن با برنامه‌ها و خواسته‌های این تروریست‌ها بود. امروز نیز بقایای این گروهک با دادن فراخوان‌های تجمعی و اعتراضات خیابانی، درصدد همراه کردن ملت ایران با خواسته‌هایشان هستند که همان تحمیل هزینه‌های سیاسی، اجتماعی بر نظام جمهوری اسلامی است تا از قبل آن بتوانند مجدداً ناامنی‌های داخلی را شدت بخشند و فشارها و تحریم‌های اقتصادی را بر ملت افزایش دهند.

◀ جزئیات بازدید نمایندگان مجلس از سایت‌های هسته‌ای/

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی: «نمایندگان از محل حادثه از نیازمند بررسی‌های کارشناسی بیشتر است. در نظنر شاهد سانتریفیوژهای نسل یک، دو و نسل چهار بودیم که در زنجیره غنی‌سازی قرار گرفتند. فعالیت غنی‌سازی در سایت نظنر با صحت و در سطح سابق ادامه دارد و حادثه، خللی در آن ایجاد نکرده است. طی این بازدید مشخص شد که در سایت فردو نیز ۱۰۴۴ سانتریفیوژ در ۶ آبشار از سانتریفیوژهای نسل یک در حال غنی‌سازی هستند که عمل غنی‌سازی ۴،۵ درصد توسط این سانتریفیوژها انجام می‌شود.»

◀ امسال عزاداری محرم چگونه خواهد بود؟/ رئیس سازمان تبلیغات

اسلامی اعلام کرد: «پروتکل‌های خوبی با همکاری وزارت بهداشت برای جلسات و دسته‌های عزاداری و دیگر اجزای محرم در نظر گرفته شده است تا به لطف خداوند، جلسات برگزار شود. بنا نیست جلسات هیئت‌های شاخص تماماً در فضای مجازی برگزار شود. در خصوص مراسم عرفه بر اساس روایات اساساً باید در محیط رو باز برگزار شود و ان‌شاءالله امسال با هماهنگی با آستان‌های مقدس و امامزادگان، این امر را اجرایی خواهیم کرد تا نمونه‌ای برای هیئت‌ها و مردم باشد که ببینند امکان برگزاری جلسه با رعایت ضوابط وجود دارد.»

◀ گوشه‌ای از توانمندی‌های هوانیروز سپاه/ سردار حسین سلامی،

فرمانده کل سپاه در بازدید از برخی دستاوردهای هوانیروز، اظهار داشت: «هوانیروز با گسترش زیرساخت‌هایش به یک قابلیت جدید دست یافته است. در زمینه بالگردهای تهاجمی، ترابری، پشتیبانی و امدادی نیز هوانیروز سپاه جهش قابل قبولی داشته است. هوانیروز سپاه در نهضت قطعه‌سازی، مدرن‌سازی و اورهال به خودکفایی رسیده است. پایگاه‌های هوانیروز در آمادگی کامل هستند و آرایش دفاعی و امنیتی هوانیروز همپای سایر یگان‌های نرسا در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد.»

◀ تضعیف آمریکا در خاورمیانه با توافق ایران و چین/ پایگاه

اینترنتی فوربس در واکنش به توافق احتمالی ایران و چین، نوشت: «این توافق چرخش قدرتمند تهران به سمت شرق است و موقعیت آمریکا را بیشتر در خاورمیانه تضعیف خواهد کرد. برای اولین بار از زمان جنگ جهانی دوم، نقش رهبری آمریکا در گوشه و کنار جهان در حال کاهش است. هم‌زمان که آمریکا از صحنه جهانی عقب‌نشینی می‌کند، چین بیشتر موضع مسلط می‌گیرد.»

◀ نگرانی مقام آمریکایی از افزایش توانمندی سایبری ایران/ رئیس

واحد فرماندهی امنیت سایبری آمریکا با ابراز نگرانی از پیشرفت‌های سایبری ایران گفت: «ما شاهد آن بودیم که برنامه‌های سایبری روسیه، چین، کره شمالی و ایران توسعه پیدا کرده است. ما شاهد افزایش قابلیت‌های آن‌ها بوده‌ایم. با تلاش این دشمنان برای دخالت در انتخابات ریاست‌جمهوری مقابله خواهیم کرد.»

◀ احکام سیاسی (سؤال ۳): در تحلیل‌های سیاسی، آوردن نام

افراد چه حکمی دارد؟ پاسخ: اگر در تحلیل، مفاسد اخلاقی فردی ذکر شود، باید از ذکر نام افراد خودداری شود، ولی در مورد مفاسد اقتصادی، سیاسی، امنیتی محرز شده، ذکر نام افراد ایرادی ندارد.